[image: 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024                                                                                                № 68-п

	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен жилой дом, возведенный до 14 мая 1998 года», утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 03.07.2023 г. № 88-п

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Загривского сельского поселения,   п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен жилой дом, возведенный до 14 мая 1998 года», утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 03.07.2023 г. № 88-п следующие изменения:
1.1. В  подпункте 2.2.1.  пункта  2.2. раздела 2 вместо слов «предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» читать «систем, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
          1.2. По всему тексту регламента  вместо слов  «до 01.01.2024»  читать  «до 01.01.2025».
1.3. В шестом абзаце пункта 2.5. раздела 2 вместо слов «и 2023» читать «– 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы».
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации                                                            С.В. Калинин

[bookmark: _GoBack]
image1.png